

Node Hill AB

559028-9459

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

John Thomas Philip Frank, Styrelseledamot

2023-08-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Lund och bedriver utbildning inom IT (system- och webbutveckling, samt testning) med fokus på yrkeshögskolor, främst i Malmö och Lund, men även i Stockholm och Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vår omsättning har under året minskat med ca 25%, jämfört med 2021, p.g.a. försämrad orderingång. Detta beror delvis på att vi haft färre distansuppdrag än föregående år, då yrkeshögskolorna under året, i än högre grad än 2021, gått tillbaka till klassrumsbaserad undervisning. Att yrkeshögskolor numera (efter en övergång 2021) betalar moms på till sina underleverantörer, men inte fullt ut kompenseras för detta, tror vi också kan ha lett till en viss försiktighet och större priskänslighet hos våra kunder.

Vi har, för att få bättre översikt av företagets intäkter, under året övergått till successiv vinstavräkning, där vi noga följer samtliga projekt/kontrakt med fast pris, vilka utgör merparten av våra intäkter.

Vår förhoppning är att kunna vända utvecklingen under 2023, genom att etablera nya kundsamarbeten och tillämpa noggrann kostnadskontroll.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	4 629 290	6 161 110	4 607 673	3 864 570
Resultat efter finansiella poster	-468 482	910 349	368 730	590 816
Soliditet (%)	2	30	34	41

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	0	710 183	760 183
Utdelning		-710 183		-710 183
Balanseras i ny räkning		710 183	-710 183	0
Erhållna aktieägartillskott		348 000		348 000
Årets resultat			-340 860	-340 860
Vid årets utgång	50 000	348 000	-340 860	57 140

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	348 000
Årets resultat	-340 860
Summa	7 140
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Återbetalning av aktieägartillskott	0
Balanseras i ny räkning	7 140
Summa	7 140

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 629 290	6 161 110
Övriga rörelseintäkter		19 824	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 649 114	6 161 110
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-864 370	-846 356
Övriga externa kostnader		-501 644	-443 654
Personalkostnader	2	-3 367 402	-3 955 698
Summa rörelsekostnader		-4 733 416	-5 245 708
Rörelseresultat		-84 302	915 402
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-388 287	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		4 107	-5 053
Summa finansiella poster		-384 180	-5 053
Resultat efter finansiella poster		-468 482	910 349
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		147 704	0
Summa bokslutsdispositioner		147 704	0
Resultat före skatt		-320 778	910 349
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 082	-200 166
Årets resultat		-340 860	710 183

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	348 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		348 000	0
Summa anläggningstillgångar		348 000	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		999	0
Summa varulager m.m.		999	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		725 689	2 495 584
Övriga fordringar		61 487	1 159
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		438 855	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		151 403	54 730
Summa kortfristiga fordringar		1 377 434	2 551 473
Kassa och bank			
Kassa och bank		556 374	352 887
Summa kassa och bank		556 374	352 887
Summa omsättningstillgångar		1 934 807	2 904 360
Summa tillgångar		2 282 807	2 904 360

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		348 000	0
Årets resultat		-340 860	710 183
Summa fritt eget kapital		7 140	710 183
Summa eget kapital		57 140	760 183
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	147 704
Summa obeskattade reserver		0	147 704
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		0	28 263
Summa avsättningar		0	28 263
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		59 063	225 783
Skatteskulder		35 561	169 532
Övriga skulder		1 907 787	1 419 021
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		223 256	153 874
Summa kortfristiga skulder		2 225 667	1 968 210
Summa eget kapital och skulder		2 282 807	2 904 360

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

Då företaget utför en stor mängd tjänsteuppdrag till fast pris har vi under 2022 gått över till successiv vinstavräkning som redovisningsprincip, för dem av dessa uppdrag för vilka färdigställandegraden löpande går att fastställa.

Våra uppdrag till fast pris har som regel specificerat antal undervisningstimmar vi ska leverera, men detta är endast en del av uppdragen, i vilka det även ingår åtskilliga timmars förberedelser samt uppföljning i form av rättning/examination.

Genom att övergå till successiv vinstavräkning får vi en bättre överblick av arbete härrörande till respektive uppdrag, samt en bättre periodisering av upplupna intäkter.

I 2022 års redovisning finns således intäkter härrörande till tecknade kontrakt för vilka uppdrag ej slutförts/fakturerats under året, vilket saknas i tidigare bokslut.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

4,5

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
Årets insättningar och lämnade lån	348 000
Utgående anskaffningsvärden	348 000
Redovisat värde	348 000

Underskrifter

Årsredovisning för Node Hill AB, 559028-9459
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Lund

John Thomas Philip Frank
John Thomas Philip Frank
Styrelseledamot
2023-06-30